上 薬 学 第 3 5号

令和 7年 10月 14日

上越薬剤師会会員  各位

上越薬剤師会学薬委員会

担当理事   後  藤   保

薬物乱用防止教室研修会のご案内

日頃より学薬活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび「薬物乱用防止教室」をテーマに、日頃感じていることや実際の取り組

みでの工夫・課題などを気軽に意見交換できる座談会を企画いたしました。

堅苦しい会議ではなく、ざっくばらんにお話しいただく場として設定しておりま

すので、ぜひお気軽にご参加ください。

日時：令和 7 年 11 月 13 日（木）午後 7 時 30 分～

場所：だいにちスローライフビレッジ  2 階  会議室（となりのカレー屋さん２階）

対象：薬物乱用防止教室を担当・関心をお持ちの先生方

内容：自由な意見交換・情報共有

①話し手：後藤  保  先生（小学生授業）

②話し手：窪田謙一  先生（高校生授業）

③話し手：田中  露  先生（学校との進め方、アポイント取りなど）

④事前質問への回答

⑤その他

お申込・参加申し込みフォーム https://forms.gle/NSzrgg7rTgqDf2hK6

・申込欄にてＦＡＸ０２５－５２０－７６１２

上記いずれかにて 11 月 6 日（木）までにお申し込みください。

《薬物乱用防止教室研修会  参加申込》

返信先：上越薬剤師会  ＦＡＸ：０２５－５２０－７６１２   ｱﾄﾞﾚｽ： info@jouyaku.or.jp

氏名

薬物乱用防止教室に関する疑問・質問等

申込期限：11 月 6 日（木）

https://forms.gle/NSzrgg7rTgqDf2hK6
mailto:info@jouyaku.or.jp